Протокол № 1
от «29» августа 2014 года

общего собрания представителей (физоргов)
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

города Дубны Московской области, лицей № 6 им.академика Г.Н.Флёрова

Присутствовало J  человек

Повестка дня:
1. Открытие спортивного клуба в МБОУ лицей № 6 им.академика Г.Н.Флёрова.
Слушали: заместителя директора по воспитательной работе Савельеву Е.А. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МБОУ лицей № 6 им.академика Г.Н.Флёрова.
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали: директора МБОУ лицей № 6 Кренделеву Н.Г. о выборе кандидатов в состав
спортивного клуба. Она предложила следующие кандидатуры:

1. Степанов Д.А.
2. Рыбаков С.А.
3. Вихрев К.А.

Принятие решения голосованием:
«За»: !Т  человек
«Против»: О человек
«Воздержались»: О  человек

Постановили: данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Рыбаков С.А., учитель физической культуры Лицея № 6, предложил избрать
руководителем спортивного клуба Степанова Д.А.

Принятие решения голосованием: ***~
«За»: Ь человек
«Против»: О  человек
«Воздержались»: £) человек

Постановили: избрать руководителем спортивного клуба в МБОУ Лицей № 6 Степанова
Д.А.

4. Степанов Д.А. предложил назвать спортивный клуб лицея «Позитрон».

Постановили:

Утвердить название школьного спортивного клуба

Председатель собрания: Савельева Е.А.
Секретарь: Рыбаков С.А.

«Позитрон».